
主催：神栖ジュニア陸上クラブ

総合の部
順位 名前 匿名 性別 学年 所属 都道府県 100m 得点1 1000m 得点2 合計得点

1 高橋智哉 男 高2 波崎高校 茨城 12.80 18 3:01.00 18 36
2 布施和志 男 中3 神栖JAC 茨城 12.92 17 3:18.00 15 32
3 狩浦菜々実 女 中3 神栖JAC 茨城 13.53 14 3:13.41 16 30
4 羽石大輝 男 中1 神栖JAC 茨城 14.51 10 2:59.20 19 29
5 山口紗奈 女 中1 神栖JAC 茨城 14.37 11 3:11.10 17 28
6 水口琥ハル 女 中3 沼津AC 静岡 13.46 16 4:20.00 9 25
7 33歳独身男性 男 沼津AC 静岡 12.24 19 4:40.00 4 23
8 小松崎瑠來 女 中1 沼津AC 静岡 14.34 12 4:13.00 10 22
9 羽生ゆず 女 中2 神栖JAC 茨城 14.73 8 3:29.16 13 21
10 秋山響 女 中1 沼津AC 静岡 13.55 13 4:23.00 8 21
11 ひー 女 中1 神栖JAC 茨城 15.69 5 3:28.00 14 19
12 瀧口雫 女 中2 沼津AC 静岡 13.52 15 4:58.00 2 17
13 長澤のどか 女 中3 沼津AC 静岡 14.69 9 4:26.00 7 16
14 長谷川鈴音 女 中2 神栖JAC 茨城 17.00 1 3:32.30 12 13
15 日下部珠菜 女 中1 神栖JAC 茨城 16.84 2 4:02.72 11 13
16 水口馨 男 小6 沼津AC 静岡 14.75 7 4:28.00 6 13
17 秋山羽潤 男 小6 沼津AC 静岡 14.94 6 4:44.00 3 9
18 布施陽大 男 小6 神栖JAC 茨城 16.78 3 4:32.00 5 8
19 秋山瑛音 男 小4 沼津AC 静岡 15.94 4 5:26.00 1 5

中学生の部
順位 名前 匿名 性別 学年 所属 都道府県 100m 得点1 1000m 得点2 合計得点

1 布施和志 男 中3 神栖JAC 茨城 12.92 13 3:18.00 10 23
2 狩浦菜々実 女 中3 神栖JAC 茨城 13.53 10 3:13.41 11 21
3 羽石大輝 男 中1 神栖JAC 茨城 14.51 6 2:59.20 13 19
4 山口紗奈 女 中1 神栖JAC 茨城 14.37 7 3:11.10 12 19
5 水口琥ハル 女 中3 沼津AC 静岡 13.46 12 4:20.00 4 16
6 小松崎瑠來 女 中1 沼津AC 静岡 14.34 8 4:13.00 5 13
7 ひー 女 中1 神栖JAC 茨城 15.69 3 3:28.00 9 12
8 羽生ゆず 女 中2 神栖JAC 茨城 14.73 4 3:29.16 8 12
9 秋山響 女 中1 沼津AC 静岡 13.55 9 4:23.00 3 12
10 瀧口雫 女 中2 沼津AC 静岡 13.52 11 4:58.00 1 12
11 長谷川鈴音 女 中2 神栖JAC 茨城 17.00 1 3:32.30 7 8
12 日下部珠菜 女 中1 神栖JAC 茨城 16.84 2 4:02.72 6 8
13 長澤のどか 女 中3 沼津AC 静岡 14.69 5 4:26.00 2 7

男子の部
順位 名前 匿名 性別 学年 所属 都道府県 100m 得点1 1000m 得点2 合計得点

1 高橋智哉 男 高2 波崎高校 茨城 12.80 7 3:01.00 7 14
2 羽石大輝 男 中1 神栖JAC 茨城 14.51 5 2:59.20 8 13
3 布施和志 男 中3 神栖JAC 茨城 12.92 6 3:18.00 6 12
4 33歳独身男性 男 沼津AC 静岡 12.24 8 4:40.00 3 11
5 水口馨 男 小6 沼津AC 静岡 14.75 4 4:28.00 5 9
6 布施陽大 男 小6 神栖JAC 茨城 16.78 1 4:32.00 4 5
7 秋山羽潤 男 小6 沼津AC 静岡 14.94 3 4:44.00 2 5
8 秋山瑛音 男 小4 沼津AC 静岡 15.94 2 5:26.00 1 3

女子の部
順位 名前 匿名 性別 学年 所属 都道府県 100m 得点1 1000m 得点2 合計得点

1 狩浦菜々実 女 中3 神栖JAC 茨城 13.53 9 3:13.41 10 19
2 山口紗奈 女 中1 神栖JAC 茨城 14.37 6 3:11.10 11 17
3 水口琥ハル 女 中3 沼津AC 静岡 13.46 11 4:20.00 4 15
4 ひー 女 中1 神栖JAC 茨城 15.69 3 3:28.00 9 12
5 羽生ゆず 女 中2 神栖JAC 茨城 14.73 4 3:29.16 8 12
6 小松崎瑠來 女 中1 沼津AC 静岡 14.34 7 4:13.00 5 12
7 秋山響 女 中1 沼津AC 静岡 13.55 8 4:23.00 3 11
8 瀧口雫 女 中2 沼津AC 静岡 13.52 10 4:58.00 1 11
9 長谷川鈴音 女 中2 神栖JAC 茨城 17.00 1 3:32.30 7 8
10 日下部珠菜 女 中1 神栖JAC 茨城 16.84 2 4:02.72 6 8
11 長澤のどか 女 中3 沼津AC 静岡 14.69 5 4:26.00 2 7

※各選手が要項に則りひとりで走り手動で計測しております。競技場で計測した正確なタイムではありません。
※条件等により差異は生じております。ご了承下さい。

【第1回KJACオンライン記録表】
令和2年5月4日～5月10日


